


  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informację o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień 

sporządzenia niniejszego raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu. Struktura 

przedstawia się następująco: 

 

W imieniu Zarządu przekazuję na Państwa ręce raport finansowy The Farm 51 Group S.A. za 2018 rok. 

I kwartał 2018 roku to kontynuacja prac produkcyjnych nad grą World War 3. W tym okresie spółka 
prowadziła wewnętrzne testy funkcjonalnościowe projektu w nowo powstałym wewnętrznym zespole 
testerskim. Spółka przystąpiła także do finalizacji materiałów marketingowych pod kątem promocji tytułu 
World War 3 w 2018 roku. W marcu 2018 roku, podczas Intel Extreme Masters,  spółka zorganizowała 
specjalny pokaz projektu World War 3 dla prasy i influencerów – podczas którego gra spotkała się z 
bardzo pozytywnym przyjęciem wszystkich zaproszonych gości. 

II kwartał 2018 roku to intensyfikacja prac produkcyjnych nad grą World War 3. W tym okresie spółka 
rozbudowała wewnętrzny zespół testerski, którego celem jest wytestowanie produktu przed premierą. W 
maju 2018 roku, nastąpiła premiera trailera projektu, który spotkał się z niesamowicie pozytywnym 
przyjęciem wśród graczy i specjalistów branżowych. W nieco ponad miesiąc trailer dotarł do około 10mln 
użytkowników, co należy traktować jako ogromny sukces spółki i promocji tytułu na świecie. Spółka 
przystąpiła także do intensyfikacji działań marketingowych przez kanały social-media oraz finalizacji 
materiałów marketingowych pod kątem promocji tytułu World War 3 na targach Gamescom (Kolonia) i 
PAX (Seattle). 

III kwartał 2018 roku to głównie prace zmierzające do premiery wczesnego dostępu do gry World War 3, 
która została zaplanowana na dzień 19 października 2018 roku. W tym okresie spółka samodzielnie 
promowała projekt World War 3 na międzynarodowych targach Gamescom 2018, odbywających się w 
dniach 21-25 sierpnia w Kolonii - prezentacja gry spotkała się z ogromny zainteresowaniem graczy oraz 
mediów a stoisko WW3 było jednym z najbardziej popularnych miejsc na targach. Efektem pozytywnego 
odbioru tytułu była także duża ilość publikacji branżowych, która ukazała w formie zapowiedzi projektu 
na kluczowych rynkach docelowych (USA, Europa, Azja). W sierpniu 2018 roku, miała miejsce premiera 
nowych materiałów promocyjnych z gry, w tym nowego trailera (gameplay trailer), który spotkał się z 
bardzo dobrym przyjęciem przez graczy i specjalistów branżowych. W trzecim kwartale, spółka przystąpiła 
także do intensyfikacji działań marketingowych przez kanały social-media oraz promocji gry na targach 
Tokyo Game Show (Tokyo) oraz PAX (Seattle). Podczas imprez targowych, spółka nawiązała obiecujące 



kontakty biznesowe w USA i Azji, kluczowe w ewaluacji nowych wersji gry przeznaczonych na platformy 
mobilne i konsole nowej generacji. 

W IV kwartale wysiłki zespołu produkcyjnego i marketingowego, były ukierunkowane na prace związane z 
premierą gry World War 3. Premiera tytułu w formie wczesnego dostępu, zgodnie z założeniami, odbyła 
się 19 października 2018 roku na platformie Valve Steam, dedykowanej komputerom osobistym PC. 
Wydarzenie to wzbudzało ogromne zainteresowanie wśród graczy na świecie. Nadmieniamy, że była to 
pierwsza samodzielnie wyprodukowana i wydana przez spółkę gra i Zarząd bez cienia wątpliwości ocenia, 
że WW3 odniosła ogromny sukces wizerunkowy i sprzedażowy. W premierowym tygodniu, World War 3 
pasowała się na szycie rankingów sprzedażowych, zdobywając pierwsze miejsce na liście globalnych 
bestsellerów na platformie Steam a także utrzymywała wysokie pozycje rankingowe w kolejnych 
tygodniach. W IV kwartale 2018 roku udało się także podpisać kluczowe umowy partnerskie i rozszerzyć 
dystrybucję gry World War 3 o nowe kanały sprzedaży cyfrowej - Humble Bundle oraz Kinguin. Spółka 
The Farm 51 postrzega premierę gry World War 3 jako historyczne osiągnięcie w rozwoju spółki. Opinie 
graczy i recenzentów, potwierdziły ogromny potencjał drzemiący w marce World War 3 oraz potrzebę 
jego dalszego rozwoju w planach spółki.  

W czwartym kwartale 2018, spółka przystąpiła także do intensyfikacji działań marketingowych przez 
kanały social-media oraz promocji gry na targach branżowych. W tym okresie spółka samodzielnie 
promowała projekt World War 3 na międzynarodowych targach Poznań Game Arena, odbywających się w 
dniach 12-14 października w Poznaniu oraz Warsaw Game Week, odbywających się w dniach 26-28 
października w Warszawie. Prezentacja gry spotkała się z ogromny zainteresowaniem graczy oraz mediów, 
a stoiska WW3 zaliczane były do najbardziej popularnych wystawców prezentujących swoje gry na targach. 
Efektem pozytywnego odbioru tytułu na targach była także duża ilość publikacji branżowych podczas 
premiery gry, co było nadrzędnym celem spółki.  W październiku 2018 roku, miała miejsce premiera 
nowych materiałów promocyjnych, w tym nowego trailera (Early Access Release Trailer!), który spotkał 
się z bardzo pozytywnym przyjęciem przez graczy i specjalistów, notując ponad milion wyświetleń na 
oficjalnym kanale World War 3 oraz ogromną ilość re-publikacji w mediach branżowych.  

Główne prace produkcyjne związane z projektem World War 3, prowadzone w czwartym kwartale 2018 
roku, skupiały się na pracach optymalizacyjnych zmierzających do poprawy stabilności oraz obniżenia 
wymagań sprzętowych gry oraz wzbogaceniu jej zwartości o nowe dodatki (mapy, bronie, postacie, 
pojazdy itd.). W listopadzie 2018 roku została upubliczniona mapa drogowa rozwoju projektu (project 
roadmap), która przedstawia plan rozwoju projektu w kolejnych kwartałach oraz zawartość docelową gry.  

Sukces projektu World War 3 w 2018 został także dostrzeżony przez globalnych partnerów biznesowych z 
branży, z którymi to spółka prowadzi rozmowy w kontekście długofalowej współpracy oraz wersji gry 
przeznaczonej na konsole nowej generacji. 

Premiera projektu World War 3 utwierdziła władze spółki w przekonaniu, że rynek multiplayerowych gier 
akcji, jest właściwym kierunkiem w realizowanych planach rozwojowych. 

W 2018 roku w dziale Reality 51 kontynuowane były prace nad rozwojem technologii i projektów 
prowadzonych w ramach prac naukowo-badawczych i komercyjnych. Realizowane też były prace nad 
projektami zleconymi z dziedzin takich jak muzealnictwo i interaktywne dokumenty, jak również 
skanowanie 3D zamówionych obiektów dla zewnętrznych podmiotów. Stworzone zostały m.in. narzędzia 
służące do łączenia interaktywnych i nieinteraktywnych obrazów 360, wykorzystane w projekcie 
widowiska wirtualnej rzeczywistości MS Piłsudski VR, którego pierwsze pokazy miały miejsce z okazji 
100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę.  

W ramach dofinansowania programu sektorowego GameINN, zostały zrealizowane kolejne etapy projek-
tu "Symulatora Pola Walki", związane z balistyką pocisków i pancerzy, które w znaczącym stopniu podno-
szą jakość i realizm projektu gry World War 3. Spółka kontynuowała także prace nad projektem naukowo-
badawczym w ramach GameINN - "AUGOT", którego celem jest opracowanie nowej generacji dedyko-
wanych narzędzi moderskich, służących tworzeniu dodatkowych treści w grach przez społeczność graczy. 
W trakcie roku realizowany był również projekt zatytułowany „Skonstruowanie nowych i rozbudowa już 
istniejących narzędzi i technik służących do  tworzenia fotorealistycznej grafiki 3D na potrzeby najnow-
szych aplikacji interaktywnych i wirtualnej rzeczywistości w ramach rozwijanej technologii Reality 51”. W 
ramach tego projektu tworzone i udoskonalane były materiały i narzędzia związane ze skanowaniem i wi-
zualizacją rzeczywistych lokacji, których przeznaczeniem jest wykorzystanie w nowej grze fabularnej w 
świecie Czarnobyla, roboczo zatytułowanej „Chernobylite”. Projekt gry „Chernobylite” osiągnął etap zaa-
wansowanej pre-produkcji, doprecyzowany został design całości gry i przygotowano prototypy rozgrywki, 



które poddane były wewnętrznym testom jakościowym i grywalnościowym. Na podstawie tych materiałów 
opracowywane były pierwsze materiały promocyjne, których zadaniem było wspieranie kampanii marke-
tingowej, przeprowadzonej w I kwartale 2019.

W imieniu zespołu The Farm 51 Group pragnę podziękować Akcjonariuszom za wsparcie i zaufanie. Wie-
rzę, że efekty prowadzonych obecnie prac nad kluczowymi projektami dostarczą powodów do zadowole-
nia, czego sobie i Państwu życzę. 

Z wyrazami szacunku, 

Robert Siejka - Prezes Zarządu 

 

 

    

W wyniku konsultacji Zarządu z księgowością i Biegłym Rewidentem, dokonano odpisu aktualizującego 
należności wekslowych w kwocie 2 298 485,05 zł, ponieważ istnieje ryzyko niezaspokojenia ich w pełnym 
zakresie. 
Spółka The Farm 51 Group SA z siedzibą w Gliwicach uzyskała prawomocne orzeczenia zasądzające wo-
bec trzech podmiotów na łączną sumę 2 106 741 zł wraz z odsetkami. Wszystkie orzeczenia wydane w 
powyższych sprawach, zostały w dniach 10-17 maja 2019r. opatrzone klauzulami wykonalności i natych-
miast skierowane na drogę egzekucji komorniczej. Zgodnie z wnioskiem wierzyciela, Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie wszczął postępowanie egzekucyjne 
poprzez m.in. zajęcie wierzytelności na rachunkach bankowych, udziałów i akcji w innych spółkach kapi-
tałowych, papierów wartościowych zdeponowanych na rachunkach maklerskich, nieruchomości należą-
cych do dłużników jak i ruchomości znajdujących się w miejscach prowadzenia działalności gospodarczej. 
Z uwagi na krótki okres czasu, który upłynął od dnia wszczęcia egzekucji, oraz terminy realizacji zobowią-



zań nałożonych przez komornika - do dnia dzisiejszego spółka nie została zaspokojona, jak również brak 
jest aktualnych informacji o stanie egzekucji.  
  

  

Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

Sprawozdanie Zarządu Spółki stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

 

Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego stanowi załącznik do niniejszego 

raportu. 

Zarząd The Farm 51 Group S.A. oświadcza, że według najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe 

i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi The Farm 51 Group 

S.A., oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową The 

Farm 51 Group S.A. oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności The Farm 51 Group 

S.A. zawiera prawdziwy obraz sytuacji The Farm 51 Group S.A., w tym opis podstawowych zagrożeń i 

ryzyk. 

 
Robert Siejka 
Prezes Zarządu 

Zarząd The Farm 51 Group S.A. oświadcza, że firma audytorska uprawniona do badania rocznego 

sprawozdania finansowego, dokonująca badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego The 

Farm 51 Group S.A. na rok 2018 została wybrana zgodnie z przepisami prawa, w tym dotyczącymi 

wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. Ponadto Zarząd The Farm 51 Group S.A. oświadcza, że 

firma audytorska i członkowie zespołu dokonujący badania rocznego jednostkowego sprawozdania 

finansowego za rok 2018 spełniają warunki do wyrażenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 
Robert Siejka 
Prezes Zarządu 



 







http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.m10sa.pl/







